indiximus IIII. Kal. Septembr. ad pontem Saone, inter Divionem et Dolum, cum Aug. 29.

archiepiscopis, [episcopis], abbatibus aliisque cleri nostri prioribus illo venturi. Quia

ergo tua diligens prudentia in eodem colloquio nobis plurimum necessaria est, venera-

bilitati tue studiose mandando iniungimus, quatenus ad idem colloquium omnes suffra-
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ganeos tuos evoces et cum universis prioribus, abbatibus et cleri celebritate omni
remota occasione venias, quia nos ibidem divina gratia promovente super ecclesie

Dei restituenda unitate et super domini pape Victoris confirmatione finem imponemus.
Interea vero consilium non fuit, ut miliciam prout dictum erat transmitteremus, quia

quecunque sunt in bellicis 1
’ rebus agenda seu disponenda per presentiam nostram 5

convenientius adimplere curabimus. Dominus quidem papa nobiscum aderit; et opor-

tebit propter defectum domorum in tentoriis habitare.

211. CONVENTIO CUM IANTIENSIBUS.
1162. Iun. 9.

Privilegium imperatoris lanuensibus datum continet et capitula conventionis princi- io

palis et formam iuramenti a lanuensibus praestandi (c. 18) et alteram conventionem acces-

soriam (c. 10). Subsidia editionis nobis praesto erant: 1) codex universitatis seu Athenaei

Ianuensis B. IX. 2, membranaceus, folio maximo, foliorum 520, una cademque manu
Rollandini de. Richardo notarii circa a. 1296— 1301 exaratus, qui continet Librum

iurium reipublicae Ianuensis; fol. 52'— 53' legitur privilegium nostrum exemplatum e is

transsumto quod a. 1229 mense Augusto fecerat Symon Bonati notarius; ipse contuli;

2) editio Monumentorum historiae patriae, Liber iurium reipublicae Genuensis I, 207—213

nr. 236— 238 l
,

equae nititur duobus codicibus Libri iurium tunc in Athenaeo asservatis,

quorum unus, quem editores signaverunt A, noster codex 1 est, alter signatus C, in quo

privilegium legebatur fol. 20—22' ,
in bibliotheca Athenaei iam non exstat 2

; 3 )
raro adhi- 20

linimus editionem Muratorii in Antiquitatibus Italiae IV, 253, quae quonam codice nitatur

nescimus; caret capitibus 18 et 19. Privilegium patris a filio Ileinrico VI. a. 1191.

Mai. 30 mutatis undandis innovatum est; v. infra. — Stumpf, Reg. 3949.

(P. deest.)

(C.) In

3

nomine sancte et individue Trinitatis. Fridericus divina favente clementia 25

Romanorum imperator et semper augustus. (I) Licet ad decorem et honorem im-

perii et ad nostram simul gloriam spectet, universos imperii nostri fideles confovere